
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009067337 

izsludina konkursu uz  

SIA “GATARTAS PAKALPOJUMU AĢENTŪRA” VALDES LOCEKĻA amatu  

 
Kapitālsabiedrība “Gatartas pakalpojumu aģentūra” tiks izveidota uz pašvaldības iestādes “Gatartas 

pansionāts” bāzes, ar mērķi nodrošināt  inovatīvus sociālos pakalpojumus, kas radītu vietējai kopienai atbalstu un 

cita veida pieeju sociālajam pakalpojumam. SIA “Gatartas pakalpojumu aģentūra” sniegs ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumus (65 klientu vietas), grupu mājas/dzīvokļa personām ar 

garīga rakstura traucējumiem (ar/bez aprūpes) (8 klientu vietas), pakalpojumu “Specializētās darbnīcas” 

(11 klientu vietas). Uzņēmumā tiks nodarbināti apmēram 30 darbinieki.  

 

Galvenie amata pienākumi:  

• plānot un vadīt kapitālsabiedrības darbību kā krietnam un rūpīgam saimniekam saskaņā ar Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumu, Komerclikumu un citiem ārējiem un 

iekšējiem normatīvajiem aktiem; 

• izstrādāt gada budžetu, mērķus, finanšu vadības plānu, nodrošināt materiāltehnisko un citu resursu 

apgādes plānošanu un to racionālu izmantošanu; 

• noteikt kapitālsabiedrības komercdarbības veikšanai nepieciešamo organizatorisko struktūru, darbinieku 

atalgojuma un sociālo garantiju sistēmu; 

• sniegt pašvaldībai ziņojumu par kapitālabiedrības darbību, ekonomiskajiem un pakalpojumu attīstības 

rādītājiem; 

• rūpēties par kapitālsabiedrības prestižu, neveikt darbības, kas tieši vai netieši var kaitēt 

kapitālsabiedrības vai pašvaldības interesēm. 

 

Prasības kandidātam (-ei):  

• augstākā akadēmiskā vai otrā līmeņa profesionālā augstākā izglītība atbilstoši kompetences jomai 

(sociālās, sabiedrības veselības, uzņēmējdarbības, vadības zinātņu vai citā pielīdzināmā jomā), kas 

nodrošina nepieciešamo zināšanu un kompetenču kopumu, lai profesionāli pildītu valdes locekļa 

pienākumus; 

• valsts valodas un vismaz vienas Eiropas Savienības oficiālās valodas zināšanas amata pienākumu 

profesionālai izpildei nepieciešamā apjomā; 

• vismaz 3 (trīs) gadu profesionālā darba pieredze vadošā amatā vai vadoša līmeņa darbinieka amatā 

(pieredze sociālās jomās iestādes/uzņēmuma vadībā tiks uzskatīta par priekšrocību), kas nodrošina 

nepieciešamo zināšanu un kompetenču kopumu, lai profesionāli pildītu valdes locekļa amata 

pienākumus; 

• zināšanas un izpratne par aktuālajām tendencēm sociālās aprūpes jomā, kapitālsabiedrības darbību 

regulējošiem normatīvajiem aktiem, ilgtermiņa finanšu un personālvadības jautājumiem; 

• atbilstība Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 37. panta ceturtās 

daļas noteiktajām prasībām; 

• nevainojama reputācija, kas nozīmē, ka nav iemesla pamatotām šaubām par personas nevainojamu 

reputāciju un nav pierādījumu, kas liecinātu par pretējo;  

• lēmumu pieņemšana un atbildība; 

• stratēģisks redzējums, orientācija uz rezultātu sasniegšanu; 

• labas vadības, komunikācijas, digitālās prasmes, spēja argumentēt un aizstāvēt savu viedokli; 

• B kategorijas autovadītāja apliecība. 

 

Piedāvājam: 

• pilnas slodzes atbildīgu darbu uz nenoteiktu laiku ar 2024.gada 1.oktobri; 

• mēnešalgu 1758 EUR pirms nodokļu nomaksas; 

• izglītības iespējas profesionālai pilnveidei; 

• labus darba apstākļus. 

 



Lai pietiektos vakancei, pieteikuma dokumentus: motivācijas vēstuli, Curriculum Vitae (CV), iekļaujot 

informāciju, kas apliecina sludinājumā norādītās izglītības, pieredzes un prasmju esamību, izglītības, 

apliecību, sertifikātu kopijas, atsauksmes vai rekomendācijas, valdes locekļa amata kandidāta 

atbilstības apliecinājumu pēc pielikumā esošās veidlapas, sūtīt uz e-pastu: personals@smiltenesnovads.lv līdz 

2024.gada 7.augustam. Pēc pieprasījuma uz e-pastu personals@smiltenesnovads.lv, pretendentam iespējams 

nosūtīt jaunizveidojamās kapitālsabiedrības izvērtējumu. Tel. informācijai 64707584. 

 
Pamatojoties uz Vispārīgo datu aizsardzības regulu (Eiropas Parlamenta un Padomes regula (ES) 2016/679) Smiltenes novada 

pašvaldība informē, ka: 

• Jūsu pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu tikai personāla atlases norisi; 

• Iepriekš minētās Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Smiltenes novada pašvaldība, reģ. Nr. 90009067337, 

kontaktinformācija: Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729. 

mailto:personals@smiltenesnovads.lv
mailto:personals@smiltenesnovads.lv

